

様式第6号(その2)

収 支 報 告 書

会派名または議員氏名

澤田 貞良

1 収 入

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	政務活動費交付金	960,000	
2	そ の 他	0	預金利子等
	合 計	960,000	

2 支 出

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	調 査 研 究 費	121,340	
2	研 修 費	0	
3	広 報 費	3,080	
4	広 聴 費	2,453	
5	要請・陳情活動費	58,780	
6	会 議 費	0	
7	資 料 作 成 費	3,126	
8	資 料 購 入 費	0	
9	人 件 費	360,000	
10	情報通信・交通費	95,449	
11	事 務 所 費	260,366	
	合 計	904,594	

3 残 額

55,406 円

澤田 貞良

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	1	項目名	調査研究費
-----	---	-----	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
114	8月29日	国土交通省 調査研究		30,240	30,240	
134	11月11日	文部科学省 調査研究		30,240	60,480	
204	3月10日	国土交通省 調査研究		30,220	90,700	
172	3月31日	文部科学省 調査研究		30,640	121,340	

澤田 貞良

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	3	項目名	広報費
-----	---	-----	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
135	12月8日	配送用ビニールパック		1,760	1,760	
136	12月9日	切手		220	1,980	
137	12月21日	配送用ビニールパック		990	2,970	
173	3月19日	切手		110	3,080	

澤田 貞良

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	4	項目名	広聴費
-----	---	-----	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
101	4月17日	ペーパーカップ		550	550	
138	11月4日	出前議会報告会用 お茶		937	1,487	
139	11月6日	出前議会報告会用 クリアホルダー		153	1,640	
140	12月12日	紙コップ パーティープレート		813	2,453	

澤田 貞良

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	5	項目名	要請・陳情活動費
-----	---	-----	----------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
102	6月16日	衆議院議員西田薫陳情		28,540	28,540	
174	3月17日	衆議院議員西田薫陳情		30,240	58,780	

澤田 貞良

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	7	項目名	資料作成費
-----	---	-----	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
103	7月23日	コピー代(4/1~6/20分)		679	679	
115	10月14日	コピー代(6/21~9/19分)		431	1,110	
116	10月14日	コピー用紙代		262	1,372	
141	12月23日	硬質カードケース(A3)		440	1,812	
142	12月24日	DVD-RW		330	2,142	
175	1月20日	コピー代(9/20~12/19分)		465	2,607	
176	1月20日	コピー用紙		131	2,738	
177	4月10日	コピー代(12/20~3/31分)		388	3,126	

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	9	項目名	人件費
-----	---	-----	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
104	4月30日	政務活動人件費		30,000	30,000	
105	5月31日	政務活動人件費		30,000	60,000	
106	6月30日	政務活動人件費		30,000	90,000	
117	7月31日	政務活動人件費		30,000	120,000	
118	8月31日	政務活動人件費		30,000	150,000	
119	9月30日	政務活動人件費		30,000	180,000	
143	10月31日	政務活動人件費		30,000	210,000	
144	11月30日	政務活動人件費		30,000	240,000	
145	12月28日	政務活動人件費		30,000	270,000	
178	1月30日	政務活動人件費1月分		30,000	300,000	
179	2月28日	政務活動人件費2月分		30,000	330,000	
180	3月31日	政務活動人件費3月分		30,000	360,000	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コード	10	項目名	情報通信・交通費
-----	----	-----	----------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
107	4月12日	ガソリン代		1,635	1,635	
108	4月17日	ガソリン代		2,286	3,921	
109	4月30日	ガソリン代		750	4,671	
110	5月13日	ガソリン代		1,417	6,088	
120	5月25日	ガソリン代		1,500	7,588	
121	6月17日	ガソリン代		750	8,338	
122	6月27日	ガソリン代		2,250	10,588	
146	7月4日	携帯電話代(4月分)		3,084	13,672	
123	7月7日	ガソリン代		3,000	16,672	
124	7月23日	ガソリン代		2,250	18,922	
147	8月4日	携帯電話代(5月分)		3,072	21,994	
125	8月5日	ガソリン代		3,000	24,994	
148	8月16日	ガソリン代		1,669	26,663	
126	8月27日	ガソリン代		3,000	29,663	
149	9月4日	携帯電話代(6月分)		3,077	32,740	
150	10月6日	携帯電話代(7月分)		2,373	35,113	
151	10月13日	ガソリン代		2,250	37,363	
152	11月2日	ガソリン代		2,250	39,613	
157	11月4日	携帯電話代(8月分)		4,668	44,281	
153	11月6日	ガソリン代		2,232	46,513	
154	11月18日	ガソリン代		3,000	49,513	
155	11月23日	ガソリン代		1,500	51,013	
156	11月25日	ガソリン代		4,072	55,085	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
160	12月4日	携帯電話代(9月分)		3,060	58,145	
158	12月6日	ガソリン代		2,250	60,395	
159	12月16日	ガソリン代		2,102	62,497	
181	1月2日	ガソリン代		1,508	64,005	
182	1月5日	ガソリン代		2,001	66,006	
183	1月5日	携帯電話代 10/1～10/31		3,078	69,084	
184	1月21日	ガソリン代		3,127	72,211	
185	1月30日	ガソリン代		1,830	74,041	
186	2月4日	携帯電話代 11/1～11/30		3,067	77,108	
187	2月20日	ガソリン代		3,000	80,108	
188	3月4日	携帯電話代12/1から12/31		3,087	83,195	
189	3月11日	ガソリン代		1,599	84,794	
190	3月26日	ガソリン代		4,500	89,294	
191	4月6日	携帯電話代1/1から1/31		3,064	92,358	
192	5月7日	携帯電話代2/1から2/28		3,091	95,449	

澤田 貞良

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	11	項目名	事務所費
-----	----	-----	------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
111	4月1日	家賃(4月分)		20,000	20,000	
112	5月1日	家賃(5月分)		20,000	40,000	
113	6月1日	家賃(6月分)		20,000	60,000	
127	7月1日	家賃(7月分)		20,000	80,000	
128	7月3日	電気料金(5/1~6/1)		730	80,730	
129	8月1日	家賃(8月分)		20,000	100,730	
130	8月20日	電気料金(7/1~7/31)		940	101,670	
131	8月21日	電気料金(6/2~6/30)		928	102,598	
132	9月1日	家賃(9月分)		20,000	122,598	
133	9月16日	電気料金(8/1~8/31)		870	123,468	
161	10月1日	家賃(10月分)		20,000	143,468	
162	10月16日	電気料金(9/1~9/30)		878	144,346	
163	10月18日	電池		284	144,630	
164	11月1日	家賃(11月分)		20,000	164,630	
165	11月17日	電気料金(10/1~10/31)		717	165,347	
166	12月1日	家賃(12月分)		20,000	185,347	
168	12月9日	水道料金(10月11月分)		878	186,225	
169	12月11日	電気料金(11/1~11/30)		625	186,850	
170	12月20日	エースクロス片面(白)、ふわっぴタロック		2,510	189,360	
171	12月22日	AB耐候性 AB-200		932	190,292	
194	1月2日	灯油		230	190,522	
195	1月5日	家賃1月分		20,000	210,522	
196	1月29日	電気料金(12/1~1/4)		730	211,252	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
197	2月1日	家賃2月分		20,000	231,252	
198	2月14日	LED電球		657	231,909	
199	2月16日	水道料金(12~1月分)		1,868	233,777	
200	2月22日	電気料金(1/5~2/1)		493	234,270	
201	3月1日	家賃3月分		20,000	254,270	
193	3月19日	水道料金(4月~9月分)		3,625	257,895	
202	3月30日	水道料金(2~3月分)		1,868	259,763	
203	3月30日	電気料金(2/2~3/1)		603	260,366	